shalat Zhuhur.Hampir semua penduduk Damaskus hadir untuk menshalatkan jenazahnya,

termasuk para Umara', Ulama, tentara dan sebagainya. Bahkan semua penduduk Damaskus

tua, muda, laki-laki, perempuan, anak-anak keluar untuk menghormatikepergian beliau.

Beliau wafat pada tanggal 20 Dzu al-Kaedah 728 H/ 26 September 1328M(H. M.

Yusran, 58), dan dikuburkan pada waktu Ashar disamping kuburan saudaranya Syaikh

Syari fuddin Abdul lah dipemakaman a l-Shufiyah yang disaksikan kurang lebih 60.000

orang.

2. Karya-Karya Ibnu Taimiyah

Ibnu Taimiyah adalah figur yang sangat gigih dan selalu haus akan ilmu, baik agama